
 

 
 

 

 

1. Tarptautinio ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų vaikų fotografijos darbų  parodos 

„STEAM SKRYBĖLĖ“ (toliau – parodos) nuostatai reglamentuoja parodos tikslus, uždavinius, 

dalyvius, darbų pateikimo reikalavimus, terminus, organizavimo tvarką. 

 

Parodos rengėjai ir vykdytojai: Šiaulių lopšelis-darželis „Berželis“, Lydos g. 4, LT-77165, Šiauliai, 

el. p. sld.berzelis@splius.lt, tel. 841 523921, Šiaulių techninės kūrybos centras, Stoties 11, LT-77156, 

Šiauliai, el. p. rastine@siauliaitech.lt, tel. 841 523965, Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras, 

Pakalnės g. 6A, LT-76293, Šiauliai, el. p. sv.centras@siauliai.lt, tel. 8 699 60063. 
 

 

2. Tikslas – naudojant įvairias priemones, įtraukti vaikus, jų tėvelius ir mokytojus į STEAM 

mokslų kūrybinę veiklą.  

3. Uždaviniai: 

3.1. didinti ugdytinių susidomėjimą gamtos mokslais, informacinėmis technologijomis ir matematika 

bei ugdytis kūrybiškumo, iniciatyvumo ir verslumo kompetencijas formuojant bendradarbiavimo 

kultūrą; 

3.2. skatinti vaikų, tėvelių ir pedagogų kūrybiškumą, išradingumą bei saviraišką integruojant STEAM 

mokslų elementus; 

3.3. plėtoti vaikų emocinę, socialinę, kultūrinę bei meninę kompetencijas; 

3.4. aktyvinti šalies ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų bendravimą ir 

bendradarbiavimą. 
 

 

4. Parodoje kviečiami dalyvauti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdytiniai, jų tėvai, 

pedagogai, pagalbos mokiniui specialistai. 
 

 

5. Paroda vyks nuo 2022 m. spalio 13 d. iki 2022 m. gruodžio 31 d. tokiais etapais: 

- Darbai parodai kuriami pasitelkiant vaikams patogią techniką bei priemones. 

- Atlikti darbai fotografuojami. Fotografijos turi būti A4 formato. 

- Užpildoma dalyvio anketa (priedas Nr.1). 

- Nuotraukos dešiniojo kampo apačioje priklijuojama informacija (2 priedas). 

- Fotografijos siunčiamos iki 2022 m. lapkričio 25 d. adresu Lydos g. 4, Šiauliai. 

- Nuotraukos eksponuojamos Šiaulių lopšelis – darželis „Berželis“ STEAM centre, kitose 

įstaigos erdvėse, Šiaulių lopšelio – darželio „Berželis“ Facebook socialiniame tinkle ir 

įstaigos tinklapyje nuo 2022 m. lapkričio 28 d. iki 2022 m. gruodžio 31 d.  

- Balsavimas už labiausiai patikusią nuotrauką vyks Facebook socialiniame tinklapyje nuo 

2022 m. lapkričio 28 d. iki 2022 m. gruodžio 3 d.  

-  Daugiausia patiktukų („Like“) surinkę dalyviai paskelbiami 2022 m. gruodžio 5 d. 

 

TARPTAUTINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ  

FOTOGRAFIJOS DARBŲ PARODOS „STEAM SKRYBĖLĖ“ NUOSTATAI 

 

 
I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

III. DALYVIAI 

IV. PARODOS DARBŲ PATEIKIMAS IR ORGANIZAVIMO TVARKA 

mailto:sld.berzelis@splius.lt
mailto:rastine@siauliaitech.lt,
mailto:sv.centras@siauliai.lt


 VI SKYRIUS VERTINIMAS  

6. Darbai bus vertinami Facebook socialiniame tinklapyje – patiktukų („Like“) pagalba. Daugiausiai 

„patiktukų“ surinkusi fotografija bus apdovanota Šiaulių Techninės kūrybos centro įsteigtu prizu – 

edukacija grupei, antros ir trečios vietos nuotraukų nugalėtojai bus apdovanoti edukacija grupėms 

Šiaulių lopšelio – darželio „Berželis“  STEAM centre. 

7. Darbai, pateikti vėliau, nei numatyta šių Nuostatų 5 punkte, vertinami nebus. 

8. Darbai turi būti estetiški, atitinkantys nuostatų keliamus reikalavimus. 

9. Darbuose turi būti išlaikoma STEAM mokslų koncepcija ir parodos tematika.  

10. 2022 m. gruodžio 5 d. nugalėtojai bus skelbiami Šiaulių lopšelis-darželis „Berželis“ internetiniame 

puslapyje (www.berzelis.mir.lt) ir Šiaulių lopšelio – darželio „Berželis“ Facebook paskyroje 

(https://www.facebook.com/Šiauliai-Berželis) 

11. Diplomai ir padėkos raštai bus siunčiami registracijos metu nurodytu el. paštu. 

12. Auklėtojai, parengę vaikus parodai ir iki lapkričio 25 d, užsiregistravę elektroninėje renginių 

registracijos sistemoje www.semiplius.lt į lapkričio 25 d. renginį pavadinimu „Tarptautinė 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų fotografijos darbų paroda „STEAM 

SKRYBĖLĖ“, gaus Šiaulių m. savivaldybės Švietimo centro kvalifikacijos tobulinimo 

pažymėjimus. Dalyvio (mokytojo) mokestis – 2 Eur. Mokėti galima tik pavedimu iš asmeninių lėšų 

į Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro sąskaitą Nr. LT73 7300 0100 8725 3055 AB bankas 

„Swedbank“, banko kodas 73000 iki lapkričio 25 dienos. Mokėjimo paskirtyje būtinai 

nurodykite vardą, pavardę, renginio pavadinimą. 

 VII SKYRIUS BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

13. Konkurso organizatoriai turi teisę neeksponuoti kūrinių, įtariant plagiatą, ar neatitinkančių 

nuostatų reikalavimų 

21 Organizatoriai turi teisę konkursui atsiųstus darbus – nurodę jų autorystę – naudoti leidžiant 

leidinius, konkursui viešinti (plakatai, katalogai, periodinė spauda ir kt.) ir publikuoti internetinėje 

erdvėje. 

22. Už darbų panaudojimą autoriams honoraras nemokamas, kūriniu naudojamasi be atskiro autoriaus 

sutikimo. 

23. Darbų atsiuntimas organizatoriams – laikomas autorių sutikimu su sąlygomis, išdėstytomis šiuose 

nuostatuose. 

24. Parodos sumanytojas ir organizatorius – Šiaulių lopšelio – darželio „Berželis“ neformaliojo 

ugdymo (STEAM) mokytoja Laura Zinkevičienė, tel. 8 61381237, el. p. zinkevicienel@gmail.com, 

auklėtoja Kamilė Kokmanienė. 

25. Parodos koordinatorė – Šiaulių lopšelio – darželio „Berželis“ direktorės pavaduotoja ugdymui 

Jurgita Smilgienė, tel. 841 523921, el. p. smilgiene.berzelis@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/Šiauliai-Berželis
http://www.semiplius.lt/


Šiaulių lopšelis-darželis „Berželis“ 

Tarptautinės STEAM darbų fotografijų parodos  

„Rudenėlio skrybėlė“ 

1 priedas 

 

12 šriftas Times New Roman 

Dalyvio pavardė, vardas  

Įstaigos pavadinimas, adresas  

Pedagogo vardas, pavardė, 

pareigos 

 

El. paštas, telefono numeris  

Darbo rengimo etape 

įtraukiamos STEAM sritys 

(pažymėti) 

S –Gamtos mokslai 

T – Technologijos 

E – Inžinerija 

A – Menas 

M - Matematika 

Veiklos aprašymas  

 

 

 

 

 

     

 

 

 
Šiaulių lopšelis-darželis „Berželis“ 

Tarptautinės STEAM darbų fotografijų parodos  

„Rudenėlio skrybėlė“ 

2priedas 

 

 

12 šriftas Times New Roman 

Dalyvio pavardė, vardas  

Įstaigos pavadinimas, adresas  

Pedagogo vardas, pavardė, 

pareigos 

 

 

      


